
Academische kalender 2024-2025 
Opleiding Muziek 

       (English version below) 

Ma 16/09/2024 – Vrij 20/09/2024  Opening academiejaar + uurrooster afspraken 

Ma 23/09/2024    Openingsceremonie Academiejaar KCB 

Di 24/09/2024    Aanvang van de lessen 

Do 10/10/2024    Medewerkerdag 

Ma 28/10/2024 – Zo 03/11/2024  Herfstvakantie 

Ma 11/11/2024    Lesvrije dag: Wapenstilstand 

Woe 20/11/2024    Lesvrije dag: Sint-Verhaegen 

Ma 23/12/2024 – Zo 05/01/2025  Wintervakantie 

Wo 13/01/2025 – Vr 31/01/2025  Examenperiode 1 

Ma 10/02/2025 – Zo 16/02/2025 Lesvrije week 

Ma 07/04/2025 – Zo 20/04/2025  Lentevakantie 

Ma 21/04/2025    Lesvrije dag: Paasmaandag 

Za 26/04/2025 – Zo 27/04/2025  Toelatingsproeven 

Do 01/05/2025    Lesvrije dag: Dag van de Arbeid 

Za 03/05/2025 – Zo 04/05/2025  Toelatingsproeven 

Ma 12/05/2025 – Vrij 20/06/2025  Examenperiode 2 

Do 29/05/2025    Lesvrije dag: O.L.V. Hemelvaart 

Vrij 30/05/2025    Lesvrije dag: brugdag 

Ma 09/06/2025    Lesvrije dag: Pinkstermaandag 

Ma 23/06/2025 – Vrij 27/06/2025  Deliberaties 1ste zittijd 

Ma 30/06/2025 – Zo 17/08/2025  Zomervakantie 

Ma 18/08/2025 – Ma 08/09/2025  Examenperiode 2de zittijd 

Ma 08/09/2025 – Vrij 12/09/2025 Deliberaties 2de zittijd 

Ma 15/09/2025    Start academiejaar 2025-2026 



Academic calendar 2024-2025 

Music Programme 
 

Mon 16/09/2024 – Fri 20/09/2024 Academic opening + schedule appointments 

Mon 23/09/2024    Opening ceremony academic year KCB 

Tue 24/09/2024     Start of classes  

Do 10/10/2024    Employee day 

Mon 28/10/2024 – Zo 03/11/2024 Autumn break 

Mon 11/11/2024    Public holiday: Armistice day 

Wed 20/11/2024    Academic holiday: Saint-Verhaegen 

Mon 23/12/2024 – Sun 05/01/2025 Winter break 

Wed 13/01/2025 – Fri 31/01/2025 Exam period 1 

Mon 10/02/2025 – Sun 16/02/2025 Class break 

Mon 07/04/2025 – Sun 20/04/2025 Spring break 

Mon 21/04/2025    Public holiday: Easter Monday 

Sat 26/04/2025  – Sun 27/04/2025 Admission tests 

Thu 01/05/2025    Public holiday: Labour Day 

Sat 03/05/2025  – Sun 04/05/2025 Admission tests 

Mon 12/05/2025 – Fri 20/06/2025 Exam period 2 

Thu 29/05/2025    Public holiday: Ascension Day 

Fri 30/05/2025    Public holiday: no lessons 

Mon  09/06/2025    Public holiday: Whit Monday 

Mon 23/06/2025 – Fri 27/06/2025 Deliberation week 1st exam session 

Mon 30/06/2025 – Sun 17/08/2025 Summer break 

Mon 18/08/2025 – Mon 08/09/2025 2nd session exam period 

Mon 08/09/2025 – Fri 12/09/2025 Deliberation week 2nd exam session 

Mon 15/09/2025    Start academic year 2025-2026 


